






Organisasjonsarbeideren vil ha følgende hovedoppgaver:
 • Oppsøkende virksomhet/verving
 • Klubb- og medlemsservice
 • Organisasjonsinformasjon

Du er en person med bred organisasjonserfaring, erfaring fra 
rekruttering og organisasjonsutvikling og har kjennskap til lov- 
og avtaleverket samt Fellesforbundets utfordringer og virke 
lokalt. Vi legger vekt på at du er initiativrik, nøyaktig og har 
en positiv innstilling til nye utfordringer. 

Du må ha god muntlig og skriftlig fremstillingsevne. Du må 
kunne arbeide selvstendig, være systematisk, ha stor arbeids-
kapasitet og utpreget evne til å samarbeide. Det er en forut-
setning med god kjennskap til Office-pakken. Reisevirksomhet 
må påregnes, og det kreves førerkort og bil til disposisjon. 

Stillingen rapporterer til styret v/leder.

Vi kan tilby deg lønn etter avtale, gode pensjons- og forsikrings-
ordninger og muligheter for faglig og personlig utvikling.

Stillingen vil være knyttet til vårt kontor på Fagforeningenes 
Hus i Arendal.

Nærmere informasjon om stillingen kan fås ved henvendelse 
til avdelingsleder Bjørn Gottschlich på telefon. 37 02 34 65. 
Søknad med CV sendes  
Fellesforbundet avdeling 9, Postboks 309, 4803 Arendal eller  
e-post: bjorn.gottschlich@fellesforbundet.org
innen 1. september 2008.

Merk konvolutten «Søknad».

Fellesforbundets er med sine 160.000 medlemmer det største forbundet i privat 
sektor i Landsorganisasjonen i Norge. Forbundet ble stiftet 8. mai 1988. Fellesfor-
bundet avdeling 9, Østre Agder er med sine 2.500 medlemmer en forholdsvis stor 
avdeling i Fellesforbundet. Medlemmene i foreningen arbeider innenfor grafiske 

bransjer, hotell-, restaurant- og reiselivsbransjen, skog- og landbruk, byggevirksomhet, og innenfor verksted-, bygg-, teko- og 
treforedlingsindustrien.

Fellesforbundet avdeling 9, Østre Agder, søker etter

Organisasjonsarbeider

Fellesforbundet søker et regionalt verneombud til distrikts-
kontoret i Sogn og Fjordane med kontorplass i Førde.

I tillegg til kvalifikasjonskravene i Arbeidstilsynets forskrift nr. 
404, vil forbundet legge betydelig vekt på at søkeren kan doku-
mentere gode kunnskaper i arbeidsmiljøloven og forskriftenes 
bestemmelser. Det tas forbehold om at man kan bli overført/
disponert til andre arbeidsoppgaver i forbundet.

Vi legger vekt på at du er initiativrik, nøyaktig og har en positiv 
innstilling til nye utfordringer. Du må ha god muntlig og skrift-
lig fremstillingsevne. Du må kunne arbeide selvstendig, være 
systematisk, ha stor arbeidskapasitet og utpreget evne til å 
samarbeide. 

Det er en forutsetning med god kjennskap til Office-pakken. 
Reisevirksomhet må påregnes, og det kreves førerkort og bil til 
disposisjon.

Vi kan tilby deg lønn etter avtale, gode pensjons- og forsikrings-
ordninger og muligheter for faglig og personlig utvikling.

Nærmere informasjon om stillingen kan fås ved henvendelse til 
avdelingsleder Geir Olsen, tlf. 55 30 91 72. Søknad med CV sen-
des Fellesforbundet v/personalavdelingen, Lilletorget 1, 0184 
Oslo, eller e-post es@fellesforbundet.no. 

Søknadsfrist: 4. juli 2008. 

Merk konvolutten «Søknad».

Fellesforbundet er med sine 160.000 medlemmer det største forbundet i privat sek-
tor i Landsorganisasjonen i Norge. Forbundet ble stiftet 8. mai 1988. Fellesforbun-
det har til sammen 160 ansatte fordelt på hovedkontoret på Lilletorget i Oslo og på 
17 distriktskontorer over hele landet. Medlemmene i forbundet arbeider innenfor 

grafiske bransjer, hotell, restaurant og reiseliv, havbruk,  skog- og landbruk, byggevirksomhet, og innenfor verksted-, bygg,- teko- 
og treforedlingsindustrien.

Regionalt verneombud
i Sogn og Fjordane, distrikt 8b
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fortvilet at kanskje eneste utvei for å bli 
hørt, er å angripe norske deltakere når 
Vancouver skal arrangere vinter-olympia-
den i 2010.

I Kanada har Norge hatt et godt om-
dømme som en demokratisk og miljø-
vennlig nasjon. Denne holdningen er nå 
i ferd med å snu.

– Fins det ingen mulighet for å endre de 
norske selskapenes praksis?

– Jo, jeg tror at lukkede anlegg hadde 
vært mulig. Dette ville vi gjerne samar-
beidet om, sier David Lane. Han mener 
oppdrettsanleggene med fordel kunne leg-
ges nær Vancouver, der filetfabrikkene er. 
Der er det lettere med transport, man kan 
få strøm fra land i stedet for å bruke die-
selaggregater og avfallet kan gjenvinnes til 
energi.

Oppdrettsanleggene ligger langt fra 
allfarvei, og arbeidsfolk må transporteres 
med båt. Det er ikke mange arbeidsplasser 
det er snakk om, fordi arbeidet er mekani-
sert. Inkludert filetfabrikkene jobber rundt 

3.500 i denne industrien i Britisk Colum-
bia, opplyser Lane. Han mener at Cermaq 
nå må sette seg ned sammen med forskere 
og finne en annen måte å drive på. 

– Cermaq må ta ansvar for skaden opp-
drettsanleggene gjør, og treffe umiddelbare 
tiltak for å lette presset på villaksen. Vi vil 
at Cermaq skal investere i langsiktige løs-
ninger, for eksempel ved å satse på pilot-
prosjekter for lukkede anlegg, var høvding 
Blaneys budskap til generalforsamlingen i 
Cermaq. 

Har oversikt
– På bakgrunn av forskning som foreligger, 
kan  man ikke konkludere med klar ned-
gang i bestanden av Pink Salmon in Bri-
tisk Columbia. Det er  fortsatt mye man 
ikke vet sikkert om kildene for fiskelus på 
denne arten, sier Marit Thorsrud i Cer-
maq ASA.

Cermaq sier selskapet har god oversikt 
og overvåker lusesituasjonen på alle sine 
anlegg.

– I Canada skal oppdrettsanlegg telle 
forekomsten av lus hver måned. Cermaq 
gjør slik telling i Broughton-området hver 
14. dag, og resultatene offentliggjøres på 
en webside. Kanadiske myndigheter har 
satt en grense på tre lus pr. fisk, mens de 
fleste av våre anlegg ligger langt under 
dette. For 2007 hadde vi gjennomsnittlig 
èn lusebehandling pr. anlegg i en produk-
sjonssyklus, sier Thorsrud.

Mainstream Canada og Marine Harvest 
har laget en felles annonse som opplyser om 
forekomsten av lus på hvert enkelt anlegg. En 
ny annonse med oppdatering er straks klar. 
I tillegg utforsker Cermaq mulighetene for 
å åpne såkalte frie korridorer, slik at villak-
sen kan finne elveutløp uten anlegg i drift 
i vandringsperioden. 

– Vi har foreslått for myndighetene å 
brakklegge et anlegg og flytte produk-
sjonen. Å flytte produksjonen forutsetter 
imidlertid godkjennelse fra myndighetene, 
og denne tilbakemeldingen venter vi ennå 
på, sier Thorsrud.

Grizzlybjørn vil fiske laks. Uten laks, ingen bjørner. Hele økosystemet – og villmarksturismen – rammes.
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Hytteferie

Oslo Servitørforening kan 

varte opp med et feriepara-

dis på Tjøme. Medlemmene 

i Servitørforeningen har 

fortrinnsrett, men ved ledig 

kapasitet kan alle medlem-

mer av Fellesforbundet leie 

hyttene på Soltoppen.

TEKST OG FOTO: HÅVARD SÆBØ
haavard@lo-media.no

P
risen for å leie er det ikke noe å 
utsette på. 2.500 kroner for en 
uke i høysesongen, eller 1.500 
per uke resten av året. Det er 
langt under markedspris i dette 

populære feriemålet.

Fisketurer i skjærgården
Ferieboligene ligger spredt på den 11 mål 
store eiendommen. På tomten finnes det 
en stor fotballbane og et lekestativ hvor det 
er mulig for barna å boltre seg. Det er ikke 
utsikt til vannet, men sjøen ligger bare en 
kort spasertur unna. Her finnes det også 
fem båter som gjestene kan benytte. Fisket 
i skjærgården på Tjøme er bra, og hyttebø-
kene rapporterer om mange fine fisketurer 
med god fangst.

Badestrender
Tjøme er et ferieparadis. Her er det faktisk 
flere ferieboliger enn privatboliger. Hver 
sommer finner rundt 50.000 feriegjester 
veien til øya. De mest besøkte stedene er 
Verdens Ende på sørspissen av hovedøya 
Tjøme og badestrendene Fynsletta og Lil-
le-skagen på østsida av Hvasser.

Sekretær Bjørn Olav Nordhaug i Oslo 
Servitørforening er ansvarlig for hyttene. 

Han har vært med siden starten, og kjen-
ner historien om stedet godt. 

– Soltoppen har vært i Servitørforenin-
gens eie siden 60-tallet. Det begynte med 
ett hus som vi fikk av selskapet som kjøpte 
en annen eiendom av Servitørforeningen. 

Etter hvert kjøpte vi opp nabohusene, og 
satte opp en hytte på plassen. Hytta var 
førstepremie i foreningens jubileumslot-
teri i 1966. Førstepremien gikk tilbake 
til foreningen. Siden det var to loddbøker 
som ikke ble solgt, fikk vi med politiets til-

Sekretær Bjørn Olav Nordhaug i Oslo Servitørforening inviterer til hytteferie på Tjøme.

på Tjøme
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Hyttene til Oslo Servitørforening har 

plass til 27 feriegjester. Alle husene på 

bildet tilhører foreningen. Det er in-

gen fjordutsikt, men sjøen ligger bare 

en liten spasertur unna.

Til hver av hyttene hører det med en båt. Mange av gjestene prøver fiskelykken, og 

hyttebøkene rapporterer om gode fangster.

«En deilig avkobling å være her på Tjøme i 
noen dager. Utrolig vakker skjærgård, og det 

var deilig å putre rundt med båten. Reiser 
hjem med ny energi.» 

Hytteboka på Soltoppen.

latelse lov til å kjøpe de siste loddene – og 
der lå også førstepremien, sier Nordhaug.

Oslo Servitørforenings stønads-, rekrea-
sjons- og feriefond eier og drifter hyttene. 
Rentene fra dette fondet holder driften i 
gang, sammen med driftsinntekter som i 
fjor var på rundt 70.000 kroner. Fondet ar-
rangerer også en årlig tur for eldre og uføre 
medlemmer. Disse turene har ofte gått til 
Danmark. Fondet gir støtte til medlem-
mer med minst 10 års medlemskap som 
er blitt 100 prosent ufør før oppnådd pen-
sjonsalder. Maksimalt beløp er 4.000 i året, 
utbetalt over fem år.

God plass
De fire husene har sengeplass til 27 perso-
ner. Det ene huset er i to etasjer, så i alt er 
det fem enheter som leies ut. Den minste 
leiligheten har fire sengeplasser, mens det 
er seks plasser i de tre største. Alle hyttene 
har innlagt vann, strøm og toalett. I år ble 
det også installert kabel-TV. 

Høysesongen er fra første uka i juli til 
ut august. Før og etter dette er pågangen 
mindre, og det er gode muligheter for å 
få plass. Interesserte kan ringe Bjørn Olav 
Nordhaug på telefon 22 36 46 19 for å 
sjekke om det er ledig kapasitet. 




